4. Clericus ipse omnia explere potest quae in Caeremoniali
Episcoporum Lib. I., cap. XXIX. dicuntur, pro Missa ab Epis
copo lecta, iis exceptis quae supra n. 2 prohibentur Clerico
munus Subdiaconi obeunti. Insuper: (a) calicem ante Ofi'er
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torium non abstergat; (b) nec vinum nec aquam in eo infundat;
(0) nec patenam curn hostia, nec calicem Celebranti tradat.

5. Calix pro Missa ab Episcopo vel a Praelato lecta, sicuti et
pro Missa cantata sine Ministris, velo et bursa coopertus in
abaco statuatur, amoto abusu illum non velatum retinendi et ad
altare discoopertum deferendi.

6. Calix ipse post Communionem a Celebrante rite abstersus
a Clerico ministrante suis ornamentis instrui poterit, ac velo et
bursa coopertus in abacum deferri.

7. Si vero Clericus sacra non sit tonsura initiatus, poterit
quidem ab EpiSCOpoaut a Praelato in Missa lecta uti Minister
assumi, sed eo in casu, calix velatus ante Missam, ad altare de
feratur, et more solito in medio mensae super corporale
statuatur; Clericus vero non tonsuratus ita se gerat ut in Missis
a simplici Sacerdote celebratis. Poterit autem ad Missale
Celebrantem adsistere, folia vertere, palmatoriam sustinere;
calix autem, ab ipso Celebrante suo tempore abstersus et
velatus, ac in medio mensae collocatus, absoluta Missa in
Sacristiam deferatur.

Atque ita censuit et servari mandavit. Die 1 »Martii 1906.
Super quibus facta postmodum Sanctissimo Domino Nostro

Pio Papae X., per infrascriptum Cardinalem Sacrorum Rituum
Congregationi Pro-Praefectum fideli relationi, Sanctitas Sua
sententiam eiusdem Sacri Consilii in omnibus ratam habuit et
adprobavit, quibusvis privilegiis vel consuetudinibus, quae
omnino abrogata esse declaravit, aliisque contrariis quibus
cumque non obstantibus. Die 14.Martii 1906.

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus.
L. æ S.

æ D. PANICI, Arclzz'eþ.Laodicen., Secretarius.

II.

Additio Martyrologio Ordinis S. Benedicti inserenda
quinto Idus Iulias (die 12).

In Rhaetiae superioris monasterio Disertinensi, Sanctorum
F undatorum Sigisberti Hiberni, primi eiusdem Coenobii Abbatis,
et Placidi Martyris, nobilis Rhaeti et primi ipsius discipuli : qui
vitae sanctitate et miraculorum gloria monasticam disciplinam et
Ecclesiam Dei illustrarunt : quorum cultum ex sacrorum Rituum
Congregationis consulto Pius Papa X ratum habuit et con
firmavit.

Romae, beati Pii etc.
Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X, referente infra

scripto Cardinali Sacrorum Rituum Congregationi Pro-Praefecto.
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suprascriptam Additionem rite revisam Martyrologio Ordinis S.
Benedicti inserendam, instantibus Revmü' DD. Benedicto
Prevost Abbate Disertinensi, et Hildebrando de Hemptinne
Abbate Primate totius Ordinis Benedictini, benigne approbare
dignatus est. Contrariis non obstantibus quibuscumque.